
CLUB DE GOLF LA PEÑAZA Fecha Listado: 15/05/2021
Hora Listado: 21:09:11

CIRCUITO CORPORATE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: 010221548

PRIMERA CATEGORIA INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SIERRA CASTAÑER, JUAN LA PEÑAZA 8,6 7,7 M M 2 9 43 43
2 GUILLEN D`ARLOT, GORKA EL PRAT 4,3 3,7 M M 1 4 41 41
3 MONCADA IRIBARREN, JORGE LA PEÑAZA 10,5 9,9 M M 2 11 39 39
4 HERNANDEZ LATORRE, JORGE LA PEÑAZA 7,0 6,6 M M 2 7 38 38

CERREJON HIDALGO, SEBASTIAN LA PEÑAZA 9,8 9,9 M M 2 10 38 38
6 LOPEZ DE LA GARMA, ALEJANDR LA PEÑAZA 8,2 7,7 M M 2 8 37 37

SANTACRUZ DESCARTIN, ANTONI LA PEÑAZA 8,8 8,5 M M 2 9 37 37
OLMOS SANJUAN, JOSE LUIS LA PEÑAZA 12,2 11,9 M M 3 13 37 37

9 LOPEZ GARCIA, CRISTOBAL LA PEÑAZA 8,4 8,2 M M 2 9 36 36
RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME LA PEÑAZA 9,1 8,7 M M 2 9 36 36
FELIPE CAPARROS, MARIA LA PEÑAZA 10,2 10,0 M F 2 12 36 36

12 GAYARRE CALVO, JORGE LA PEÑAZA 12,1 11,8 M M 3 13 35 35
13 PEINADO MATAIX, LUCAS MALL PUNTIRO 6,3 6,5 M M 2 6 34 34

ROYO-VILLANOVA LARRAÑAGA, G LA PEÑAZA 10,4 M M 2 11 34 34
LAHOZ ROMEO, JESUS LA PEÑAZA 11,1 M M 2 12 34 34
POLO SORIANO, ALFONSO LA PEÑAZA 11,0 M M 2 12 34 34

17 REVUELTA MONCASI, GONZALO LA PEÑAZA -1,4 M M 1 -2 33 33
OTAZUA ARANGUREN, UNAI RGC ZARAUZ 7,0 7,7 M M 2 7 33 33
MARIN NASARRE, JAVIER LA PEÑAZA 7,7 M M 2 8 33 33
IGLESIAS BARRERA, ROBERTO LOS LAGOS 10,3 M M 2 11 33 33
CALVO BUENO, FRANCISCO LA PEÑAZA 11,9 12,1 M M 3 13 33 33
LANA ANDREA, ALVARO LA PEÑAZA 12,0 M M 3 13 33 33

23 ALFARO LOPEZ, JOSE RAMON LA PEÑAZA 7,0 M M 2 7 32 32
NICOLAS GESE, JUAN LUIS LA PEÑAZA 10,6 M M 2 11 32 32
LANAJA TEJERO-GARCES, JULIA LA PEÑAZA 11,4 11,6 M M 2 12 32 32
ESPAÑOL BATALLA, JOSE LUIS LA PEÑAZA 11,9 M M 3 13 32 32

27 SANZ GARCIA, JOSE LUIS LA PEÑAZA 11,1 11,6 M M 2 12 31 31
MOYER, DANIEL IDP BA ZARAGOZA 11,4 M M 2 12 31 31
ROJO RUBIO, FRANCISCO LA PEÑAZA 12,1 M M 3 13 31 31
ARA TRIADU, JORGE LA PEÑAZA 12,3 13,3 M M 3 13 31 31
USED BESCOS, FERNANDO LA PEÑAZA 12,2 12,6 M M 3 13 31 31

32 SANTACRUZ DE VAL, MIGUEL AN LA PEÑAZA 8,0 8,2 M M 2 8 30 30
ANTOLIN CALVO, FERNANDO LA PEÑAZA 11,5 11,7 M M 3 12 30 30
MARIN FELIPE, LUCIA LA PEÑAZA 11,2 M F 2 13 30 30

35 PEREZ DE YRAOLAGOITIA, BORJ LA PEÑAZA 0,5 0,8 M M 1 0 29 29
LABORDETA RUIZ, MIGUEL 5 & 3 11,7 12,4 M M 3 12 29 29
FANLO SANCHO, MARIANO GOLF DE GUARA 11,4 11,8 M M 2 12 29 29

38 NEBREDA QUINTANA, JUAN DE D CLUB GOLF JACA 9,1 M M 2 9 28 28
HEREZA NAVARRO, JORGE LA PEÑAZA 11,5 M M 3 12 28 28
LANAJA TEJERO-GARCES, JORGE LA PEÑAZA 11,9 12,8 M M 3 13 28 28

41 ANTOLIN GOMEZ, CARLOS LA PEÑAZA 9,1 9,2 M M 2 9 27 27
42 SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO LOS LAGOS 4,6 M M 2 4 26 26

EROLES GARCIA, CARLOS LA PEÑAZA 5,6 M M 2 5 26 26
44 ORTEGA DEL ARCO, JUAN JARAMA RACE 5,2 5,4 M M 2 5 22 22
45 PEÑA CASTILLERO, JUAN IGNAC LA PEÑAZA 12,3 13,0 M M 3 13 20 20
46 DE ARSUAGA BERTODANO, BORJA LA PEÑAZA 12,2 M M 3 13 N.P



CLUB DE GOLF LA PEÑAZA Fecha Listado: 15/05/2021
Hora Listado: 21:09:57

CIRCUITO CORPORATE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: 010221548

SEGUNDA CATEGORIA INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ MIRAVETE, PAULA LA PEÑAZA 15,6 13,6 M F 3 18 44 44
2 CASADO GORRIZ, MARIA ROSARI LA PEÑAZA 24,2 23,5 M F 4 27 42 42

BLANCHARD FRANCO, GONZALO 5 & 3 26,0 25,1 M M 4 28 42 42
4 GOMEZ ESPONERA, ADOLFO FEDERACIÓN ARAG 24,3 23,7 M M 4 27 41 41
5 PARRA CAMPOS, JOSE JAVIER LA PEÑAZA 23,1 22,4 M M 4 25 40 40

BERNAD VIVES, ELVIRA LA PEÑAZA 26,4 25,5 M F 4 29 40 40
7 GOMEZ MUÑOZ, HIPOLITO JOSE LA PEÑAZA 13,3 12,9 M M 3 14 39 39
8 ESPONERA AGUILAR, ANGELA LA PEÑAZA 15,9 15,3 M F 3 18 38 38

LOPEZ PALACIN, MARIA LA PEÑAZA 17,1 16,8 M F 3 19 38 38
GONZALEZ-SIMARRO BORRA, ELE LA PEÑAZA 20,0 19,5 M F 4 22 38 38
ECHENIQUE GRANDE, ENRIQUE F LA PEÑAZA 25,6 25,0 M M 4 28 38 38
GALLO MARTINEZ, ANTONIO LA PEÑAZA 26,5 M M 5 29 38 38

13 GALLIZO LARRAZ, FERNANDO LA PEÑAZA 19,7 M M 4 21 37 37
14 ESPONERA AGUILAR, JOSE CARL LA PEÑAZA 13,3 13,1 M M 3 14 36 36

REDONDO ESCALANTE, JOSE MAN LA PEÑAZA 12,8 M M 3 14 36 36
UTRILLA TORRALBA, MIGUEL AN LA PEÑAZA 15,2 15,0 M M 3 16 36 36
GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 15,6 15,3 M M 3 17 36 36
GRACIA FORCEN, BELEN LA PEÑAZA 18,1 18,4 M F 3 20 36 36
SOLER PACHECO, JUAN CARLOS LA PEÑAZA 23,4 23,3 M M 4 26 36 36

20 GRACIA FERNANDEZ, JOSE MARI LA PEÑAZA 13,7 13,4 M M 3 15 35 35
ZARDOYA SERRANO, ANGEL LA PEÑAZA 16,3 16,2 M M 3 18 35 35
CORZ MORENO, JOSE MARIA LA PEÑAZA 20,9 20,7 M M 4 23 35 35
AGUSTIN MARTINEZ, GEMMA LA PEÑAZA 21,7 21,5 M F 4 24 35 35
LANA ARMISEN, ENRIQUE LA PEÑAZA 22,6 M M 4 25 35 35
ACEÑA LOPEZ, KARINA CLUB GOLF JACA 27,9 27,5 M F 5 29 35 35
BAQUER MASGRAU, ANUNCIATA LA PEÑAZA 26,7 M F 5 29 35 35
FRANCO CASTRO, MARIA JOSE LA PEÑAZA 27,7 M F 5 29 35 35

28 DE PEDRO GARCIA, MARCOS LA PEÑAZA 14,3 14,2 M M 3 15 34 34
CALVO DIAZ, ANGEL LA PEÑAZA 14,6 14,5 M M 3 16 34 34
GRACIA FERNANDEZ, IGNACIO LA PEÑAZA 16,5 16,8 M M 3 18 34 34
CAMINO BERNAD, ANGEL LA PEÑAZA 17,7 M M 3 19 34 34
TAJADA DUASO, MAURICIO LA PEÑAZA 22,0 22,1 M M 4 24 34 34
NAVASA GARCIA, EVA LA PEÑAZA 24,7 24,4 M F 4 27 34 34
FRAGO BURGUETE, MARIA LA PEÑAZA 25,1 24,7 M F 4 28 34 34
GONZALEZ VILLARROYA, ANA RGC ZARAUZ 26,9 M F 5 29 34 34
HORNO CUARTERO, PILAR ISLA CANELA 36,0 23,5 M F 5 29 34 34
ALFONSO COLLADO, MARIA LUIS LA PEÑAZA 31,5 30,0 M F 5 29 34 34

38 BESTUE SALINAS, ANTONIO LA PEÑAZA 13,3 M M 3 14 33 33
ARES MONTES, LUIS MIGUEL LA PEÑAZA 18,6 M M 4 20 33 33
PALLAS SOLSONA, MARIA ANGEL LA PEÑAZA 22,9 M F 4 26 33 33
PEREZ CABEZA, CARMEN LA PEÑAZA 29,1 28,4 M F 5 29 33 33
CUBRIA DE MIGUEL, CAMINO LA PEÑAZA 28,9 27,4 M F 5 29 33 33

43 GLERA JORGE, JAVIER LA PEÑAZA 13,7 14,3 M M 3 15 32 32
D`HARCOURT BAULUZ, RAFAEL LA PEÑAZA 15,4 15,5 M M 3 16 32 32
LLEDO LOBATO, JOSE Mª LA PEÑAZA 16,7 17,1 M M 3 18 32 32
FERNANDEZ MENENDEZ, FRANCIS CASTIELLO 18,3 M M 3 20 32 32
MONCASI ALVEAR, CRISTINA LA PEÑAZA 20,3 M F 4 23 32 32
TRIGO GARIJO, ANA BEGOÑA LA PEÑAZA 22,8 23,0 M F 4 25 32 32
MARCO JIMENO, BELEN LA PEÑAZA 25,0 M F 4 28 32 32

50 RUIZ-MALO ARTIGAS, JAVIER LA PEÑAZA 13,2 M M 3 14 31 31
HEREZA NAVARRO, GUILLERMO LA PEÑAZA 13,7 14,0 M M 3 15 31 31
BERNAD GARCIA-MINA, JORGE LA PEÑAZA 17,3 17,7 M M 3 19 31 31
GAN ALLUE, FEDERICO FEDERACIÓN ARAG 19,5 19,8 M M 4 21 31 31
GONZALEZ MARTIN, JULIA ALTORREAL 19,1 19,7 M F 4 21 31 31
GUINDA GARCIA, JOSE MIGUEL LA PEÑAZA 22,3 M M 4 24 31 31
GARCIA-CALVO HERNANDEZ, JOS LA PEÑAZA 23,8 24,6 M M 4 26 31 31
VILLENA TOBARUELA, FRANCISC LA PEÑAZA 24,3 24,0 M M 4 27 31 31
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: 010221548

SEGUNDA CATEGORIA INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LOBERA ROYO, CRISTINA LA PEÑAZA 33,2 32,6 M F 5 29 31 31
SERAL GARCIA, CRISTINA LA PEÑAZA 26,5 M F 5 29 31 31

60 LANAJA TEJERO-GARCES, PABLO LA PEÑAZA 12,6 M M 3 13 30 30
MARTIN MORAN, FERNANDO LA PEÑAZA 16,4 M M 3 18 30 30
CASTEJON CONTAMINA, PASCUAL LA PEÑAZA 17,6 17,9 M M 3 19 30 30
MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 17,6 M M 3 19 30 30
CANO OLIVERA, JORGE LA PEÑAZA 20,4 20,6 M M 4 22 30 30
MOLINA GIL, NORMA LA PEÑAZA 20,8 M F 4 23 30 30
FERNANDEZ MOLINILLA, MARGAR LA PEÑAZA 23,8 M F 4 26 30 30
VILLUENDAS CAMPOS, MARIA TE LA PEÑAZA 25,9 M F 4 29 30 30

68 MORENO ESCORIAZA, EMILIO LA PEÑAZA 13,5 M M 3 14 29 29
RAMON-SOLANS PRAT, JUAN CAR LA PEÑAZA 13,7 M M 3 15 29 29
ABAD GURRIA, CARMEN LA PEÑAZA 18,1 M F 3 20 29 29
ROMERO GARAY, RAMON LA PEÑAZA 18,8 19,3 M M 4 20 29 29
RINCON NIÑO, PABLO LA FAISANERA 18,6 18,9 M M 4 20 29 29
ASIN GOMEZ, JESUS LA PEÑAZA 20,3 20,6 M M 4 22 29 29
REVUELTA VILLALBA, CARLOS LA PEÑAZA 21,5 M M 4 23 29 29

75 ARIZA GIL, JESUS LA PEÑAZA 14,0 M M 3 15 28 28
TENA BRICEÑO, FELIX LA PEÑAZA 14,9 17,0 M M 3 16 28 28
ALFARO LERA, FRANCISCO JAVI LA PEÑAZA 17,6 17,7 M M 3 19 28 28
PEÑA VICENTE, SONIA LA PEÑAZA 29,6 M F 5 29 28 28

79 LOPEZ DE LA GARMA, ENRIQUE LA PEÑAZA 14,3 M M 3 15 27 27
GRACIA FORCEN, VICENTE LA PEÑAZA 15,1 15,6 M M 3 16 27 27
MATA GARCIA, ALFONSO LA PEÑAZA 17,1 17,5 M M 3 18 27 27
GUIMBAO BESCOS, FRANCISCO LA PEÑAZA 18,3 18,5 M M 3 20 27 27
BARA BANDRES, ANA MARIA LA PEÑAZA 18,9 M F 4 21 27 27
ASIN GRACIA, JACOBO LA PEÑAZA 20,2 22,1 M M 4 22 27 27
ZABALA CLUA, MONICA GOLF 36,0 30,6 M F 5 29 27 27
ASCASO MUTILVA, MARIA EUGEN LA PEÑAZA 26,7 M F 5 29 27 27

87 BELTRAN FERNANDEZ, JULIO LA PEÑAZA 17,6 M M 3 19 26 26
COCO GOMEZ, MARIA AMPARO LA PEÑAZA 33,1 M F 5 29 26 26
INFANTE GARCIA, VICTOR GOLF 33,9 M M 5 29 26 26

90 SARASA OLIVAN, JUAN CARLOS LA PEÑAZA 21,2 M M 4 23 25 25
GONZALEZ RAMIREZ, MARIA JES LA PEÑAZA 24,5 24,9 M F 4 27 25 25

92 LAPETRA BENGOA, JAIME LA PEÑAZA 14,6 M M 3 16 24 24
BONIAS TREBOLLE, MARIANO LA PEÑAZA 27,8 M M 5 29 24 24
GARCIA URREIZTIETA, ESTHER LA PEÑAZA 32,9 M F 5 29 24 24

95 MARTINEZ GAMARRA, IGNACIO LA PEÑAZA 17,7 M M 3 19 23 23
96 GARCIA DUEÑAS, AMPARO LA PEÑAZA 36,0 M F 5 29 22 22
97 SOUZA DOS SANTOS, ANA CLAUD LA PEÑAZA 36,0 M F 5 29 21 21
98 JIMENA CALLEJA, AMPARO LA PEÑAZA 35,5 M F 5 29 18 18
99 HERNANDEZ MONTOYA, ERIKA LA PEÑAZA 35,2 M F 5 29 17 17

100 LOZANO LACOMA, LAURA LA PEÑAZA 36,2 M F 6 29 15 15
101 GARCIA VALERO, ARMANDO LA PEÑAZA 36,0 M M 5 29 14 14
102 GARCIA LOPEZ, ANA BELEN LA PEÑAZA 36,0 M F 5 29 13 13
103 PARRA PLANTAGENET-WHYTE, IÑ LA PEÑAZA 14,2 M M 3 15 Dsc

IZQUIERDO IBARRA, PABLO LA PEÑAZA 20,0 M M 4 22 Ret
VENTURA VELA, JOSE CARLOS LA PEÑAZA 29,2 M M 5 29 Ret
MACHIN VIVES, JUAN LA PEÑAZA 14,1 M M 3 15 N.P
RABINAD POLA, CARITINA LA PEÑAZA 19,5 M F 4 22 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: 010221548

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GUILLEN D`ARLOT, GORKA EL PRAT 4,3 3,7 M M 1 4 37 37
2 REVUELTA MONCASI, GONZALO LA PEÑAZA -1,4 M M 1 -2 35 35
3 SIERRA CASTAÑER, JUAN LA PEÑAZA 8,6 7,7 M M 2 9 34 34
4 HERNANDEZ LATORRE, JORGE LA PEÑAZA 7,0 6,6 M M 2 7 31 31
5 MONCADA IRIBARREN, JORGE LA PEÑAZA 10,5 9,9 M M 2 11 29 29

LOPEZ DE LA GARMA, ALEJANDR LA PEÑAZA 8,2 7,7 M M 2 8 29 29
PEREZ DE YRAOLAGOITIA, BORJ LA PEÑAZA 0,5 0,8 M M 1 0 29 29

8 CERREJON HIDALGO, SEBASTIAN LA PEÑAZA 9,8 9,9 M M 2 10 28 28
LOPEZ GARCIA, CRISTOBAL LA PEÑAZA 8,4 8,2 M M 2 9 28 28
SANTACRUZ DESCARTIN, ANTONI LA PEÑAZA 8,8 8,5 M M 2 9 28 28
RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME LA PEÑAZA 9,1 8,7 M M 2 9 28 28
PEINADO MATAIX, LUCAS MALL PUNTIRO 6,3 6,5 M M 2 6 28 28

13 MARTINEZ MIRAVETE, PAULA LA PEÑAZA 15,6 13,6 M F 3 18 26 26
MARIN NASARRE, JAVIER LA PEÑAZA 7,7 M M 2 8 26 26
ALFARO LOPEZ, JOSE RAMON LA PEÑAZA 7,0 M M 2 7 26 26
OTAZUA ARANGUREN, UNAI RGC ZARAUZ 7,0 7,7 M M 2 7 26 26

17 GOMEZ MUÑOZ, HIPOLITO JOSE LA PEÑAZA 13,3 12,9 M M 3 14 25 25
OLMOS SANJUAN, JOSE LUIS LA PEÑAZA 12,2 11,9 M M 3 13 25 25

19 GAYARRE CALVO, JORGE LA PEÑAZA 12,1 11,8 M M 3 13 24 24
FELIPE CAPARROS, MARIA LA PEÑAZA 10,2 10,0 M F 2 12 24 24

21 REDONDO ESCALANTE, JOSE MAN LA PEÑAZA 12,8 M M 3 14 23 23
ROYO-VILLANOVA LARRAÑAGA, G LA PEÑAZA 10,4 M M 2 11 23 23

23 ESPONERA AGUILAR, ANGELA LA PEÑAZA 15,9 15,3 M F 3 18 22 22
ESPONERA AGUILAR, JOSE CARL LA PEÑAZA 13,3 13,1 M M 3 14 22 22
LAHOZ ROMEO, JESUS LA PEÑAZA 11,1 M M 2 12 22 22
POLO SORIANO, ALFONSO LA PEÑAZA 11,0 M M 2 12 22 22
NICOLAS GESE, JUAN LUIS LA PEÑAZA 10,6 M M 2 11 22 22
IGLESIAS BARRERA, ROBERTO LOS LAGOS 10,3 M M 2 11 22 22
SANTACRUZ DE VAL, MIGUEL AN LA PEÑAZA 8,0 8,2 M M 2 8 22 22
SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO LOS LAGOS 4,6 M M 2 4 22 22

31 UTRILLA TORRALBA, MIGUEL AN LA PEÑAZA 15,2 15,0 M M 3 16 21 21
DE PEDRO GARCIA, MARCOS LA PEÑAZA 14,3 14,2 M M 3 15 21 21
ESPAÑOL BATALLA, JOSE LUIS LA PEÑAZA 11,9 M M 3 13 21 21
SANZ GARCIA, JOSE LUIS LA PEÑAZA 11,1 11,6 M M 2 12 21 21
LANAJA TEJERO-GARCES, JULIA LA PEÑAZA 11,4 11,6 M M 2 12 21 21
EROLES GARCIA, CARLOS LA PEÑAZA 5,6 M M 2 5 21 21

37 GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 15,6 15,3 M M 3 17 20 20
GRACIA FERNANDEZ, JOSE MARI LA PEÑAZA 13,7 13,4 M M 3 15 20 20
BESTUE SALINAS, ANTONIO LA PEÑAZA 13,3 M M 3 14 20 20
CALVO BUENO, FRANCISCO LA PEÑAZA 11,9 12,1 M M 3 13 20 20
LANA ANDREA, ALVARO LA PEÑAZA 12,0 M M 3 13 20 20
ANTOLIN CALVO, FERNANDO LA PEÑAZA 11,5 11,7 M M 3 12 20 20
MOYER, DANIEL IDP BA ZARAGOZA 11,4 M M 2 12 20 20

44 LOPEZ PALACIN, MARIA LA PEÑAZA 17,1 16,8 M F 3 19 19 19
ROJO RUBIO, FRANCISCO LA PEÑAZA 12,1 M M 3 13 19 19
ARA TRIADU, JORGE LA PEÑAZA 12,3 13,3 M M 3 13 19 19
USED BESCOS, FERNANDO LA PEÑAZA 12,2 12,6 M M 3 13 19 19
LABORDETA RUIZ, MIGUEL 5 & 3 11,7 12,4 M M 3 12 19 19
NEBREDA QUINTANA, JUAN DE D CLUB GOLF JACA 9,1 M M 2 9 19 19
ORTEGA DEL ARCO, JUAN JARAMA RACE 5,2 5,4 M M 2 5 19 19

51 GOMEZ ESPONERA, ADOLFO FEDERACIÓN ARAG 24,3 23,7 M M 4 27 18 18
GALLIZO LARRAZ, FERNANDO LA PEÑAZA 19,7 M M 4 21 18 18
GRACIA FORCEN, BELEN LA PEÑAZA 18,1 18,4 M F 3 20 18 18
CALVO DIAZ, ANGEL LA PEÑAZA 14,6 14,5 M M 3 16 18 18
GLERA JORGE, JAVIER LA PEÑAZA 13,7 14,3 M M 3 15 18 18
MORENO ESCORIAZA, EMILIO LA PEÑAZA 13,5 M M 3 14 18 18
MARIN FELIPE, LUCIA LA PEÑAZA 11,2 M F 2 13 18 18
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CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LANAJA TEJERO-GARCES, JORGE LA PEÑAZA 11,9 12,8 M M 3 13 18 18
LANAJA TEJERO-GARCES, PABLO LA PEÑAZA 12,6 M M 3 13 18 18
FANLO SANCHO, MARIANO GOLF DE GUARA 11,4 11,8 M M 2 12 18 18
ANTOLIN GOMEZ, CARLOS LA PEÑAZA 9,1 9,2 M M 2 9 18 18

62 CASADO GORRIZ, MARIA ROSARI LA PEÑAZA 24,2 23,5 M F 4 27 17 17
PARRA CAMPOS, JOSE JAVIER LA PEÑAZA 23,1 22,4 M M 4 25 17 17
ZARDOYA SERRANO, ANGEL LA PEÑAZA 16,3 16,2 M M 3 18 17 17
GRACIA FERNANDEZ, IGNACIO LA PEÑAZA 16,5 16,8 M M 3 18 17 17
HEREZA NAVARRO, GUILLERMO LA PEÑAZA 13,7 14,0 M M 3 15 17 17
RUIZ-MALO ARTIGAS, JAVIER LA PEÑAZA 13,2 M M 3 14 17 17
HEREZA NAVARRO, JORGE LA PEÑAZA 11,5 M M 3 12 17 17

69 BLANCHARD FRANCO, GONZALO 5 & 3 26,0 25,1 M M 4 28 16 16
CORZ MORENO, JOSE MARIA LA PEÑAZA 20,9 20,7 M M 4 23 16 16
GONZALEZ-SIMARRO BORRA, ELE LA PEÑAZA 20,0 19,5 M F 4 22 16 16
CAMINO BERNAD, ANGEL LA PEÑAZA 17,7 M M 3 19 16 16
D`HARCOURT BAULUZ, RAFAEL LA PEÑAZA 15,4 15,5 M M 3 16 16 16

74 ARES MONTES, LUIS MIGUEL LA PEÑAZA 18,6 M M 4 20 15 15
FERNANDEZ MENENDEZ, FRANCIS CASTIELLO 18,3 M M 3 20 15 15
LLEDO LOBATO, JOSE Mª LA PEÑAZA 16,7 17,1 M M 3 18 15 15
MARTIN MORAN, FERNANDO LA PEÑAZA 16,4 M M 3 18 15 15
RAMON-SOLANS PRAT, JUAN CAR LA PEÑAZA 13,7 M M 3 15 15 15

79 AGUSTIN MARTINEZ, GEMMA LA PEÑAZA 21,7 21,5 M F 4 24 14 14
RINCON NIÑO, PABLO LA FAISANERA 18,6 18,9 M M 4 20 14 14
GRACIA FORCEN, VICENTE LA PEÑAZA 15,1 15,6 M M 3 16 14 14

82 BERNAD VIVES, ELVIRA LA PEÑAZA 26,4 25,5 M F 4 29 13 13
SOLER PACHECO, JUAN CARLOS LA PEÑAZA 23,4 23,3 M M 4 26 13 13
LANA ARMISEN, ENRIQUE LA PEÑAZA 22,6 M M 4 25 13 13
TAJADA DUASO, MAURICIO LA PEÑAZA 22,0 22,1 M M 4 24 13 13
GAN ALLUE, FEDERICO FEDERACIÓN ARAG 19,5 19,8 M M 4 21 13 13
ROMERO GARAY, RAMON LA PEÑAZA 18,8 19,3 M M 4 20 13 13
ALFARO LERA, FRANCISCO JAVI LA PEÑAZA 17,6 17,7 M M 3 19 13 13
BERNAD GARCIA-MINA, JORGE LA PEÑAZA 17,3 17,7 M M 3 19 13 13
CASTEJON CONTAMINA, PASCUAL LA PEÑAZA 17,6 17,9 M M 3 19 13 13
MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 17,6 M M 3 19 13 13
TENA BRICEÑO, FELIX LA PEÑAZA 14,9 17,0 M M 3 16 13 13
LOPEZ DE LA GARMA, ENRIQUE LA PEÑAZA 14,3 M M 3 15 13 13
ARIZA GIL, JESUS LA PEÑAZA 14,0 M M 3 15 13 13

95 GALLO MARTINEZ, ANTONIO LA PEÑAZA 26,5 M M 5 29 12 12
FRANCO CASTRO, MARIA JOSE LA PEÑAZA 27,7 M F 5 29 12 12
FRAGO BURGUETE, MARIA LA PEÑAZA 25,1 24,7 M F 4 28 12 12
MONCASI ALVEAR, CRISTINA LA PEÑAZA 20,3 M F 4 23 12 12

99 ECHENIQUE GRANDE, ENRIQUE F LA PEÑAZA 25,6 25,0 M M 4 28 11 11
PALLAS SOLSONA, MARIA ANGEL LA PEÑAZA 22,9 M F 4 26 11 11
TRIGO GARIJO, ANA BEGOÑA LA PEÑAZA 22,8 23,0 M F 4 25 11 11
MOLINA GIL, NORMA LA PEÑAZA 20,8 M F 4 23 11 11
GONZALEZ MARTIN, JULIA ALTORREAL 19,1 19,7 M F 4 21 11 11
BELTRAN FERNANDEZ, JULIO LA PEÑAZA 17,6 M M 3 19 11 11
MATA GARCIA, ALFONSO LA PEÑAZA 17,1 17,5 M M 3 18 11 11
LAPETRA BENGOA, JAIME LA PEÑAZA 14,6 M M 3 16 11 11
PEÑA CASTILLERO, JUAN IGNAC LA PEÑAZA 12,3 13,0 M M 3 13 11 11

108 GUINDA GARCIA, JOSE MIGUEL LA PEÑAZA 22,3 M M 4 24 10 10
REVUELTA VILLALBA, CARLOS LA PEÑAZA 21,5 M M 4 23 10 10
ASIN GRACIA, JACOBO LA PEÑAZA 20,2 22,1 M M 4 22 10 10
ASIN GOMEZ, JESUS LA PEÑAZA 20,3 20,6 M M 4 22 10 10
ABAD GURRIA, CARMEN LA PEÑAZA 18,1 M F 3 20 10 10
GUIMBAO BESCOS, FRANCISCO LA PEÑAZA 18,3 18,5 M M 3 20 10 10
MARTINEZ GAMARRA, IGNACIO LA PEÑAZA 17,7 M M 3 19 10 10
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CIRCUITO CORPORATE
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: 010221548

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 GONZALEZ VILLARROYA, ANA RGC ZARAUZ 26,9 M F 5 29 9 9
CUBRIA DE MIGUEL, CAMINO LA PEÑAZA 28,9 27,4 M F 5 29 9 9
PEREZ CABEZA, CARMEN LA PEÑAZA 29,1 28,4 M F 5 29 9 9
ALFONSO COLLADO, MARIA LUIS LA PEÑAZA 31,5 30,0 M F 5 29 9 9
VILLENA TOBARUELA, FRANCISC LA PEÑAZA 24,3 24,0 M M 4 27 9 9
CANO OLIVERA, JORGE LA PEÑAZA 20,4 20,6 M M 4 22 9 9
BARA BANDRES, ANA MARIA LA PEÑAZA 18,9 M F 4 21 9 9

122 SOUZA DOS SANTOS, ANA CLAUD LA PEÑAZA 36,0 M F 5 29 8 8
HORNO CUARTERO, PILAR ISLA CANELA 36,0 23,5 M F 5 29 8 8
ACEÑA LOPEZ, KARINA CLUB GOLF JACA 27,9 27,5 M F 5 29 8 8
NAVASA GARCIA, EVA LA PEÑAZA 24,7 24,4 M F 4 27 8 8
GONZALEZ RAMIREZ, MARIA JES LA PEÑAZA 24,5 24,9 M F 4 27 8 8
FERNANDEZ MOLINILLA, MARGAR LA PEÑAZA 23,8 M F 4 26 8 8

128 INFANTE GARCIA, VICTOR GOLF 33,9 M M 5 29 7 7
MARCO JIMENO, BELEN LA PEÑAZA 25,0 M F 4 28 7 7
SARASA OLIVAN, JUAN CARLOS LA PEÑAZA 21,2 M M 4 23 7 7

131 LOBERA ROYO, CRISTINA LA PEÑAZA 33,2 32,6 M F 5 29 6 6
VILLUENDAS CAMPOS, MARIA TE LA PEÑAZA 25,9 M F 4 29 6 6
GARCIA DUEÑAS, AMPARO LA PEÑAZA 36,0 M F 5 29 6 6
BAQUER MASGRAU, ANUNCIATA LA PEÑAZA 26,7 M F 5 29 6 6
GARCIA URREIZTIETA, ESTHER LA PEÑAZA 32,9 M F 5 29 6 6
ZABALA CLUA, MONICA GOLF 36,0 30,6 M F 5 29 6 6
PEÑA VICENTE, SONIA LA PEÑAZA 29,6 M F 5 29 6 6

138 SERAL GARCIA, CRISTINA LA PEÑAZA 26,5 M F 5 29 5 5
COCO GOMEZ, MARIA AMPARO LA PEÑAZA 33,1 M F 5 29 5 5
GARCIA-CALVO HERNANDEZ, JOS LA PEÑAZA 23,8 24,6 M M 4 26 5 5

141 HERNANDEZ MONTOYA, ERIKA LA PEÑAZA 35,2 M F 5 29 4 4
ASCASO MUTILVA, MARIA EUGEN LA PEÑAZA 26,7 M F 5 29 4 4

143 GARCIA VALERO, ARMANDO LA PEÑAZA 36,0 M M 5 29 3 3
BONIAS TREBOLLE, MARIANO LA PEÑAZA 27,8 M M 5 29 3 3

145 JIMENA CALLEJA, AMPARO LA PEÑAZA 35,5 M F 5 29 2 2
146 LOZANO LACOMA, LAURA LA PEÑAZA 36,2 M F 6 29 1 1
147 GARCIA LOPEZ, ANA BELEN LA PEÑAZA 36,0 M F 5 29 0 0

PARRA PLANTAGENET-WHYTE, IÑ LA PEÑAZA 14,2 M M 3 15 Dsc
VENTURA VELA, JOSE CARLOS LA PEÑAZA 29,2 M M 5 29 Ret
IZQUIERDO IBARRA, PABLO LA PEÑAZA 20,0 M M 4 22 Ret
RABINAD POLA, CARITINA LA PEÑAZA 19,5 M F 4 22 N.P
MACHIN VIVES, JUAN LA PEÑAZA 14,1 M M 3 15 N.P
DE ARSUAGA BERTODANO, BORJA LA PEÑAZA 12,2 M M 3 13 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: 010221548

CLASIFICACION SENIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASADO GORRIZ, MARIA ROSARI LA PEÑAZA 24,2 23,5 M F 4 27 42 42
2 PARRA CAMPOS, JOSE JAVIER LA PEÑAZA 23,1 22,4 M M 4 25 40 40
3 MONCADA IRIBARREN, JORGE LA PEÑAZA 10,5 9,9 M M 2 11 39 39

GOMEZ MUÑOZ, HIPOLITO JOSE LA PEÑAZA 13,3 12,9 M M 3 14 39 39
5 HERNANDEZ LATORRE, JORGE LA PEÑAZA 7,0 6,6 M M 2 7 38 38

CERREJON HIDALGO, SEBASTIAN LA PEÑAZA 9,8 9,9 M M 2 10 38 38
LOPEZ PALACIN, MARIA LA PEÑAZA 17,1 16,8 M F 3 19 38 38
GONZALEZ-SIMARRO BORRA, ELE LA PEÑAZA 20,0 19,5 M F 4 22 38 38
ECHENIQUE GRANDE, ENRIQUE F LA PEÑAZA 25,6 25,0 M M 4 28 38 38
GALLO MARTINEZ, ANTONIO LA PEÑAZA 26,5 M M 5 29 38 38

11 LOPEZ DE LA GARMA, ALEJANDR LA PEÑAZA 8,2 7,7 M M 2 8 37 37
SANTACRUZ DESCARTIN, ANTONI LA PEÑAZA 8,8 8,5 M M 2 9 37 37
OLMOS SANJUAN, JOSE LUIS LA PEÑAZA 12,2 11,9 M M 3 13 37 37
GALLIZO LARRAZ, FERNANDO LA PEÑAZA 19,7 M M 4 21 37 37

15 RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME LA PEÑAZA 9,1 8,7 M M 2 9 36 36
FELIPE CAPARROS, MARIA LA PEÑAZA 10,2 10,0 M F 2 12 36 36
REDONDO ESCALANTE, JOSE MAN LA PEÑAZA 12,8 M M 3 14 36 36
UTRILLA TORRALBA, MIGUEL AN LA PEÑAZA 15,2 15,0 M M 3 16 36 36
GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 15,6 15,3 M M 3 17 36 36
GRACIA FORCEN, BELEN LA PEÑAZA 18,1 18,4 M F 3 20 36 36

21 GAYARRE CALVO, JORGE LA PEÑAZA 12,1 11,8 M M 3 13 35 35
CORZ MORENO, JOSE MARIA LA PEÑAZA 20,9 20,7 M M 4 23 35 35
AGUSTIN MARTINEZ, GEMMA LA PEÑAZA 21,7 21,5 M F 4 24 35 35
LANA ARMISEN, ENRIQUE LA PEÑAZA 22,6 M M 4 25 35 35
ACEÑA LOPEZ, KARINA CLUB GOLF JACA 27,9 27,5 M F 5 29 35 35
BAQUER MASGRAU, ANUNCIATA LA PEÑAZA 26,7 M F 5 29 35 35
FRANCO CASTRO, MARIA JOSE LA PEÑAZA 27,7 M F 5 29 35 35

28 PEINADO MATAIX, LUCAS MALL PUNTIRO 6,3 6,5 M M 2 6 34 34
POLO SORIANO, ALFONSO LA PEÑAZA 11,0 M M 2 12 34 34
CALVO DIAZ, ANGEL LA PEÑAZA 14,6 14,5 M M 3 16 34 34
TAJADA DUASO, MAURICIO LA PEÑAZA 22,0 22,1 M M 4 24 34 34
NAVASA GARCIA, EVA LA PEÑAZA 24,7 24,4 M F 4 27 34 34
FRAGO BURGUETE, MARIA LA PEÑAZA 25,1 24,7 M F 4 28 34 34
GONZALEZ VILLARROYA, ANA RGC ZARAUZ 26,9 M F 5 29 34 34
ALFONSO COLLADO, MARIA LUIS LA PEÑAZA 31,5 30,0 M F 5 29 34 34

36 MARIN NASARRE, JAVIER LA PEÑAZA 7,7 M M 2 8 33 33
IGLESIAS BARRERA, ROBERTO LOS LAGOS 10,3 M M 2 11 33 33
CALVO BUENO, FRANCISCO LA PEÑAZA 11,9 12,1 M M 3 13 33 33
BESTUE SALINAS, ANTONIO LA PEÑAZA 13,3 M M 3 14 33 33
ARES MONTES, LUIS MIGUEL LA PEÑAZA 18,6 M M 4 20 33 33
PALLAS SOLSONA, MARIA ANGEL LA PEÑAZA 22,9 M F 4 26 33 33
CUBRIA DE MIGUEL, CAMINO LA PEÑAZA 28,9 27,4 M F 5 29 33 33

43 ALFARO LOPEZ, JOSE RAMON LA PEÑAZA 7,0 M M 2 7 32 32
NICOLAS GESE, JUAN LUIS LA PEÑAZA 10,6 M M 2 11 32 32
ESPAÑOL BATALLA, JOSE LUIS LA PEÑAZA 11,9 M M 3 13 32 32
GLERA JORGE, JAVIER LA PEÑAZA 13,7 14,3 M M 3 15 32 32
D`HARCOURT BAULUZ, RAFAEL LA PEÑAZA 15,4 15,5 M M 3 16 32 32
LLEDO LOBATO, JOSE Mª LA PEÑAZA 16,7 17,1 M M 3 18 32 32
MONCASI ALVEAR, CRISTINA LA PEÑAZA 20,3 M F 4 23 32 32
TRIGO GARIJO, ANA BEGOÑA LA PEÑAZA 22,8 23,0 M F 4 25 32 32

51 SANZ GARCIA, JOSE LUIS LA PEÑAZA 11,1 11,6 M M 2 12 31 31
MOYER, DANIEL IDP BA ZARAGOZA 11,4 M M 2 12 31 31
ROJO RUBIO, FRANCISCO LA PEÑAZA 12,1 M M 3 13 31 31
USED BESCOS, FERNANDO LA PEÑAZA 12,2 12,6 M M 3 13 31 31
RUIZ-MALO ARTIGAS, JAVIER LA PEÑAZA 13,2 M M 3 14 31 31
GAN ALLUE, FEDERICO FEDERACIÓN ARAG 19,5 19,8 M M 4 21 31 31
GONZALEZ MARTIN, JULIA ALTORREAL 19,1 19,7 M F 4 21 31 31



CLUB DE GOLF LA PEÑAZA Fecha Listado: 15/05/2021
Hora Listado: 21:10:27

CIRCUITO CORPORATE
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: 010221548

CLASIFICACION SENIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GUINDA GARCIA, JOSE MIGUEL LA PEÑAZA 22,3 M M 4 24 31 31
GARCIA-CALVO HERNANDEZ, JOS LA PEÑAZA 23,8 24,6 M M 4 26 31 31
VILLENA TOBARUELA, FRANCISC LA PEÑAZA 24,3 24,0 M M 4 27 31 31
LOBERA ROYO, CRISTINA LA PEÑAZA 33,2 32,6 M F 5 29 31 31
SERAL GARCIA, CRISTINA LA PEÑAZA 26,5 M F 5 29 31 31

63 SANTACRUZ DE VAL, MIGUEL AN LA PEÑAZA 8,0 8,2 M M 2 8 30 30
ANTOLIN CALVO, FERNANDO LA PEÑAZA 11,5 11,7 M M 3 12 30 30
CASTEJON CONTAMINA, PASCUAL LA PEÑAZA 17,6 17,9 M M 3 19 30 30
MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 17,6 M M 3 19 30 30
CANO OLIVERA, JORGE LA PEÑAZA 20,4 20,6 M M 4 22 30 30
MOLINA GIL, NORMA LA PEÑAZA 20,8 M F 4 23 30 30
FERNANDEZ MOLINILLA, MARGAR LA PEÑAZA 23,8 M F 4 26 30 30
VILLUENDAS CAMPOS, MARIA TE LA PEÑAZA 25,9 M F 4 29 30 30

71 FANLO SANCHO, MARIANO GOLF DE GUARA 11,4 11,8 M M 2 12 29 29
MORENO ESCORIAZA, EMILIO LA PEÑAZA 13,5 M M 3 14 29 29
RAMON-SOLANS PRAT, JUAN CAR LA PEÑAZA 13,7 M M 3 15 29 29
ABAD GURRIA, CARMEN LA PEÑAZA 18,1 M F 3 20 29 29
ROMERO GARAY, RAMON LA PEÑAZA 18,8 19,3 M M 4 20 29 29
RINCON NIÑO, PABLO LA FAISANERA 18,6 18,9 M M 4 20 29 29
ASIN GOMEZ, JESUS LA PEÑAZA 20,3 20,6 M M 4 22 29 29
REVUELTA VILLALBA, CARLOS LA PEÑAZA 21,5 M M 4 23 29 29

79 NEBREDA QUINTANA, JUAN DE D CLUB GOLF JACA 9,1 M M 2 9 28 28
ARIZA GIL, JESUS LA PEÑAZA 14,0 M M 3 15 28 28
ALFARO LERA, FRANCISCO JAVI LA PEÑAZA 17,6 17,7 M M 3 19 28 28

82 ANTOLIN GOMEZ, CARLOS LA PEÑAZA 9,1 9,2 M M 2 9 27 27
LOPEZ DE LA GARMA, ENRIQUE LA PEÑAZA 14,3 M M 3 15 27 27
GRACIA FORCEN, VICENTE LA PEÑAZA 15,1 15,6 M M 3 16 27 27
MATA GARCIA, ALFONSO LA PEÑAZA 17,1 17,5 M M 3 18 27 27
GUIMBAO BESCOS, FRANCISCO LA PEÑAZA 18,3 18,5 M M 3 20 27 27
BARA BANDRES, ANA MARIA LA PEÑAZA 18,9 M F 4 21 27 27
ASCASO MUTILVA, MARIA EUGEN LA PEÑAZA 26,7 M F 5 29 27 27

89 EROLES GARCIA, CARLOS LA PEÑAZA 5,6 M M 2 5 26 26
BELTRAN FERNANDEZ, JULIO LA PEÑAZA 17,6 M M 3 19 26 26
COCO GOMEZ, MARIA AMPARO LA PEÑAZA 33,1 M F 5 29 26 26
INFANTE GARCIA, VICTOR GOLF 33,9 M M 5 29 26 26

93 SARASA OLIVAN, JUAN CARLOS LA PEÑAZA 21,2 M M 4 23 25 25
GONZALEZ RAMIREZ, MARIA JES LA PEÑAZA 24,5 24,9 M F 4 27 25 25

95 GARCIA URREIZTIETA, ESTHER LA PEÑAZA 32,9 M F 5 29 24 24
96 MARTINEZ GAMARRA, IGNACIO LA PEÑAZA 17,7 M M 3 19 23 23
97 GARCIA DUEÑAS, AMPARO LA PEÑAZA 36,0 M F 5 29 22 22
98 PEÑA CASTILLERO, JUAN IGNAC LA PEÑAZA 12,3 13,0 M M 3 13 20 20
99 JIMENA CALLEJA, AMPARO LA PEÑAZA 35,5 M F 5 29 18 18

100 GARCIA VALERO, ARMANDO LA PEÑAZA 36,0 M M 5 29 14 14
101 IZQUIERDO IBARRA, PABLO LA PEÑAZA 20,0 M M 4 22 Ret

VENTURA VELA, JOSE CARLOS LA PEÑAZA 29,2 M M 5 29 Ret
RABINAD POLA, CARITINA LA PEÑAZA 19,5 M F 4 22 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA PEÑAZA) FECHA: 15/05/2021  CODIGO: 010221548

CLASIFICACION DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ MIRAVETE, PAULA LA PEÑAZA 15,6 13,6 M F 3 18 44 44
2 CASADO GORRIZ, MARIA ROSARI LA PEÑAZA 24,2 23,5 M F 4 27 42 42
3 BERNAD VIVES, ELVIRA LA PEÑAZA 26,4 25,5 M F 4 29 40 40
4 ESPONERA AGUILAR, ANGELA LA PEÑAZA 15,9 15,3 M F 3 18 38 38

LOPEZ PALACIN, MARIA LA PEÑAZA 17,1 16,8 M F 3 19 38 38
GONZALEZ-SIMARRO BORRA, ELE LA PEÑAZA 20,0 19,5 M F 4 22 38 38

7 FELIPE CAPARROS, MARIA LA PEÑAZA 10,2 10,0 M F 2 12 36 36
GRACIA FORCEN, BELEN LA PEÑAZA 18,1 18,4 M F 3 20 36 36

9 AGUSTIN MARTINEZ, GEMMA LA PEÑAZA 21,7 21,5 M F 4 24 35 35
ACEÑA LOPEZ, KARINA CLUB GOLF JACA 27,9 27,5 M F 5 29 35 35
BAQUER MASGRAU, ANUNCIATA LA PEÑAZA 26,7 M F 5 29 35 35
FRANCO CASTRO, MARIA JOSE LA PEÑAZA 27,7 M F 5 29 35 35

13 NAVASA GARCIA, EVA LA PEÑAZA 24,7 24,4 M F 4 27 34 34
FRAGO BURGUETE, MARIA LA PEÑAZA 25,1 24,7 M F 4 28 34 34
GONZALEZ VILLARROYA, ANA RGC ZARAUZ 26,9 M F 5 29 34 34
HORNO CUARTERO, PILAR ISLA CANELA 36,0 23,5 M F 5 29 34 34
ALFONSO COLLADO, MARIA LUIS LA PEÑAZA 31,5 30,0 M F 5 29 34 34

18 PALLAS SOLSONA, MARIA ANGEL LA PEÑAZA 22,9 M F 4 26 33 33
PEREZ CABEZA, CARMEN LA PEÑAZA 29,1 28,4 M F 5 29 33 33
CUBRIA DE MIGUEL, CAMINO LA PEÑAZA 28,9 27,4 M F 5 29 33 33

21 MONCASI ALVEAR, CRISTINA LA PEÑAZA 20,3 M F 4 23 32 32
TRIGO GARIJO, ANA BEGOÑA LA PEÑAZA 22,8 23,0 M F 4 25 32 32
MARCO JIMENO, BELEN LA PEÑAZA 25,0 M F 4 28 32 32

24 GONZALEZ MARTIN, JULIA ALTORREAL 19,1 19,7 M F 4 21 31 31
LOBERA ROYO, CRISTINA LA PEÑAZA 33,2 32,6 M F 5 29 31 31
SERAL GARCIA, CRISTINA LA PEÑAZA 26,5 M F 5 29 31 31

27 MARIN FELIPE, LUCIA LA PEÑAZA 11,2 M F 2 13 30 30
MOLINA GIL, NORMA LA PEÑAZA 20,8 M F 4 23 30 30
FERNANDEZ MOLINILLA, MARGAR LA PEÑAZA 23,8 M F 4 26 30 30
VILLUENDAS CAMPOS, MARIA TE LA PEÑAZA 25,9 M F 4 29 30 30

31 ABAD GURRIA, CARMEN LA PEÑAZA 18,1 M F 3 20 29 29
32 PEÑA VICENTE, SONIA LA PEÑAZA 29,6 M F 5 29 28 28
33 BARA BANDRES, ANA MARIA LA PEÑAZA 18,9 M F 4 21 27 27

ZABALA CLUA, MONICA GOLF 36,0 30,6 M F 5 29 27 27
ASCASO MUTILVA, MARIA EUGEN LA PEÑAZA 26,7 M F 5 29 27 27

36 COCO GOMEZ, MARIA AMPARO LA PEÑAZA 33,1 M F 5 29 26 26
37 GONZALEZ RAMIREZ, MARIA JES LA PEÑAZA 24,5 24,9 M F 4 27 25 25
38 GARCIA URREIZTIETA, ESTHER LA PEÑAZA 32,9 M F 5 29 24 24
39 GARCIA DUEÑAS, AMPARO LA PEÑAZA 36,0 M F 5 29 22 22
40 SOUZA DOS SANTOS, ANA CLAUD LA PEÑAZA 36,0 M F 5 29 21 21
41 JIMENA CALLEJA, AMPARO LA PEÑAZA 35,5 M F 5 29 18 18
42 HERNANDEZ MONTOYA, ERIKA LA PEÑAZA 35,2 M F 5 29 17 17
43 LOZANO LACOMA, LAURA LA PEÑAZA 36,2 M F 6 29 15 15
44 GARCIA LOPEZ, ANA BELEN LA PEÑAZA 36,0 M F 5 29 13 13
45 RABINAD POLA, CARITINA LA PEÑAZA 19,5 M F 4 22 N.P


